
ALSOKライフサポート 守口デイサービスセンター

守口デイサービスセンター 利用料金表

〒570-0056 守口市寺内町1-13-8

☎06-6995-5703 ＦＡＸ 06-6995-5702

基本サービス料金（１日利用） 436円/日

選択的
サービス
料金

入浴 41円/回

送迎減算（送迎を行わない場合） -51円/片道 -101円/往復

食事費 670円/日（税込）

基本サービス料金

要支援１
事業対象者（週１回）

要支援２
事業対象者（週２回）

1,921円/月 3,868円/月

選択的
サービス
料金

口腔機能向上加算（Ⅱ） 171円/月

科学的介護推進体制加算 43円/月

サービス提供体制強化加算（Ⅰ） 94円/月 188円/月

送迎減算（送迎を行わない場合） -51円/片道 -101円/往復

食事費 670円/日（税込）

※上記の金額は1割の料金で1回あたりのご利用料金の目安となります。ただし、一定以上の所得のある方は負担割合に応じた額が

自己負担額となります。

※上記以外に別途、介護職員等処遇改善加算（Ⅰ）として利用単位数の9.2%が加算されます。（②のみ）

※基本サービス料金に選択されるサービス料金を加算してください。（端数処理により、合計額が若干変わる場合があります）

※特別な食事、行事、レクリエーションの際は、別途料金をお願いすることがあります。

※ご不明な点がありましたら下記までお問い合わせください。

（2024年6月1日現在）

基本サービス料金（１日利用） 360円/日

選択的
サービス
料金

入浴 41円/回

送迎 38円/片道 75円/往復

食事費 670円/日（税込）

《守口市在住の方》

《門真市在住の方》

①第１号通所事業（基準緩和型サービス） ※事業対象者および要支援の方

②守口市第１号通所事業（介護予防従前サービス）※事業対象者および要支援の方



Ｐ

〒570-0056 守口市寺内町1-13-8

ALSOKライフサポート 守口デイサービスセンター

☎06-6995-5703 ＦＡＸ 06-6995-5702

守口デイサービスセンター 利用料金表

③通常規模型通所介護（要介護の方）

基本サービス料金（７時間以上８時間未満）

要介護１ 要介護2 要介護３ 要介護４ 要介護５

703円 830円 962円 1,093円 1,226円

選択的
サービス
料金

個別機能訓練加算（Ⅰ） イ 60円/回 ロ 82円/回

個別機能訓練加算（Ⅱ） 22円/月

入浴介助加算 （Ⅰ）43円/回 （Ⅱ）59円/回

ＡＤＬ維持等加算 （Ⅰ）32円/月 （Ⅱ）64円/月

口腔機能向上加算（Ⅱ） 171円/回

科学的介護推進体制加算 43円/月

中重度者ケア体制加算 48円/回

サービス提供体制強化加算（Ⅰ） 24円/回

送迎減算（送迎を行わない場合） -51円/片道

食事費 670円/日（税込）

※上記の金額は1割の料金で1回あたりのご利用料金の目安となります。ただし、一定以上の所得のある方は負担割合に応じた額が

自己負担額となります。

※上記以外に別途、介護職員等処遇改善加算（Ⅰ）として利用単位数の9.2%が加算されます。

※基本サービス料金に選択されるサービス料金を加算してください。（端数処理により、合計額が若干変わる場合があります）

※特別な食事、行事、レクリエーションの際は、別途料金をお願いすることがあります。

※ご不明な点がありましたら下記までお問い合わせください。

（2024年6月1日現在）


